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MUNICIPIO DE CHIKINDZONOT
ESTADO DE YUCATAN

ASEY ver 3.10

MAYOR AUXILIAR - 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale

PERIODO: DEL 1/6/2014 AL 30/6/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial: ~ 608322.50
02/06/2014  E00189 FC-1165 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR PCOT 1,950.65 610,273.15
02/06/2014  E00189 FC-17-A JESUS CAMPOS MARTINEZ 2,500.00 612,773.15
02/06/2014  E00189 FC-63 LUIS ARIEL ARCEQ CERVERA 720.00 613,493.15
02/06/2014  E00189 FC-38 LEYDI NOEMI TUN ALONZO 950.01 614,443.16
02/06/2014  E00189 RBO2354 BERNARDO TUZ BATUM 1,000.00 615,443.16
02/06/2014  E00189 RBO/2353 RAFAEL PUC Y BALAM 800.00 616,243.16
02/06/2014  E00189 FC-223 PEDRO AGUSTIN PERAZA PECH 855.00 617,098.16
02/06/2014  E00189 FC-1277 ELECTRONICA GONZALEZ SA DECV 433.79 617,531.95
02/06/2014  E0D189 RB0O-2359 BACILIO UC CoyoC 2,000.00 619,631.95
02/06/2014  E00189 RBO/2319 MARCIANA MOO NOH 800.00 620,331.95
02/06/2014  E00189 FC-A 134 VICTOR MANUEL CABRERA BRICENO 1,200.00 621,531.95
02/06/2014  E00189 FC-1212ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 1,240.93 622,772.88
02/06/2014  EQ0189 FC-1157 ROSALIA DE FASTIMA ESCOBAR POOT 157.50 622,930.38
02/06/2014  E00189 RBO/2360 ISIDRA CAAMAL Y POOT 800.00 623,730.38
02/06/2014  E00189 RBO-2355 SILVANA PAT PUC 500.00 624,230.38
02/06/2014  E0D189 RBO 2336 MARIA LUISA PUC POOT 1,000.00 625,230.38
05/06/2014  E0D194 FC-1236 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 1,032.80 626,263.28
05/06/2014  E00194 FC-1233 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POQT 1,698.90 627,962.18
05/06/2014  E00194 FC-25393 FARMACIA DEL BAZAR SA 523.10 626,485.28
05/06/2014  E00194 FC-124 VICTOR HUGO ARJONA AGUILAR 300.00 628,785.28
05/06/2014  E00194 FC-18 LUIS MANUEL ALVAREZ LORIA 696.00 629,481.28
05/06/2014  E00194 FC-44 LEYDI NOEMI TUN ALONZO 400.00 629,881.28
05/06/2014  E00194 FC-19 LUIS MANUEL ALVAREZ LORIA 440,60 630,321.88
05/06/2014  E00194 RBO-2323 FACUNDO UC NOH 800.00 631,121.88
05/06/2014  E00194 RBO/2327 FRANCISCA PUC POOT 500.00 631,621.88
05/06/2014  E00194 RBO/2326 BERNAEDINO PAT NOH 1.200.00 632,821.88
05/06/2014  EQ00194 RBO/2294 LORENSA UC PUC 3,000.00 635,821.88
05/06/2014  E001%4 RBO/2324 MARIA MOO KAUL 600.00 636,421.88
05/06/2014  EQ0194 RBO/2300 ANASTACIA CEN MOO 500.00 636,921.88
05/06/2014  E00194 RBO/2299 JUSTINA MANZON Y PECH 2,000.00 638,921.88
05/06/2014  E00194 RBO-2322 AIDA COHUO UN 500.00 639,421.88
05/06/2014  E00194 RBO/2351 MARIA CHAN NOH 300.00 640,321.88
05/06/2014  E001%4 RBO/2296 HILARIA DZUL CANUL 600.00 640,921.88
05/06/2014  E00194 RBO/2297 MARIA CARMELITA COHUO CHUC 750.00 641,671.68
05/06/2014  E00194 RBO-2298 MARIA MERCEDES LUGO Y POOT 1.000.00 642,671.88
05/06/2014  E00194 RBO 2325 MARIA URSULA POOT KAUIL 500.00 643,171.88
05/06/2014  E00194 RB0O/2328 BERNARDA UH HUCHIM 500.00 643,671.88
05/06/2014  EQ0194 RBO/2295 BARTOLA DZUL CANUL 600.00 644,271.88
05/06/2014  E00194 RBO/2366 ESPERANZA POOT COHUO 500.00 644,771.88
05/06/2014  E00194 RBO/2255 PETRONA KAUIL PECH 800.00 645,571.88
05/06/2014  E00194 RBO/2321 GERARDO UC POOT 1,000.00 646,571.88
05/06/2014  E00194 RBO/2369 ALEJANDROQ CAN PECH §00.00 647,171.88
05/06/2014  E0D194 RBO/2370 MARIA URSULA MOQH CHAN 1,402.00 648,573.88
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05/06/2014  E00194 FC-324 PEDRO DZIB NOH 985.23 £649,559.11
05/06/2014  E00194 FC-A 158 VICTOR MANUEL CABRERA BRICENO 1,800.00 651,359.11
05/06/2014  E00194 FC-2365 NORMA ARECELI MOO PECH 675.00 652,034.11
05/06/2014  E00194 FC-8512 MED POP. DEL BAZAR SA DE4 CV 457.74 652,491.85
05/06/2014  E00194 RBO/2352 GLENDY KARINA MOO PECH 600.00 653,091.85
05/06/2014  E00194 FC-A 208 VICTOR MANUEL CABRERA BRICENO 1,100.00 654,191.85
05/06/2014  E00194 RBO/2317 FAUSTINO PECH CHAN 500.00 654,691.85
13/06/2014  E00197 FC-56 FE TERESA DE JESUS ALCOCER Y GAZCA 611.00 655,302.85
13/06/2014  E00197 FC-59 TERESA DE JESUS ALCOCER Y GAZCA 438.00 655,740.85
13/06/2014  E00197 RBO/2218 CIRILO MOO POLANCO 900.00 656,640.85
13/06/2014  E00197 RBO/2212 ANTONIA CEN KUMUL 761.54 657,402.39
13/06/2014  E00197 RBO/2219 CARLOS MAURICIO CHI CAN 900.00 658,302.39
13/06/2014  E00197 RBO A 216 VICTOR MANUEL CABRERA BRICENO 600.00 658,902.39
13/06/2014  EQ0197 FC-215 VICTOR MANUEL CABRERA 600.00 659,502.39
13/06/2014  E00197 FC-27 SERGIO IVAN ENRIQUE ESCALANTE 1,148.40 660,650.79
13/06/2014  E00197 FC-1599 MED. POPULARES DEL BAZAR SADEC 528.04 661,178.83
13/06/2014  E00197 FC-9430 MED. POP. DEL BAZAR SA DE CV 780.98 661,959.81
13/06/2014  E00197 FC-9431 MED. POP. DEL BAZAR SA CV 1,000.04 662,959.85
13/06/2014  E00198 FC-9525 MED. POP. DEL BAZAR SA DE CV 650.47 663,610.32
13/06/2014  E00198 FC-1166 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 1,999.00 665,609.32
13/06/2014  E00198 FC-1205 ROSALIA DE FATIM ESCOBAR POOT 1,028.94 666,638.26
13/06/2014  E00198 RBO/2320 SILVERIO CAHUM CHAN 1,000.00 667,638.26
13/06/2014  E00198 RBO/2363 BIBIANA CHUC Y POOT 1,780.00 669,418.26
13/06/2014  E00198 FC-1173 ROSALIA DE FATM ESCOBAR POOT 1,696.25 671,114.51
13/06/2014  E00198 FC-1079 CENTRO EDUCATIVO AC. 1.540.00 672,664.51
13/06/2014  E00198 RBO/2399 VENUSTIANA MOO Y COHUO 500.00 673,154.51
13/06/2014  E00198 RBO-2362 IMELDA CHAN CHUC 500.00 673,654.51
13/06/2014  E00198 RBO JOSE LAUREANO CRUZ MEX 350.00 674,004.51
13/06/2014  E00198 RB0-2333 LORENZA PECH KQYOC 1,500.00 675,504.51
13/06/2014  E00198 RBO/2358 MAGDALENA UC POOT 1,500.00 677,004.51
13/06/2014  E00198 RNO-2356 EMILIANO POOT NOH 750,00 677,754.51
13/06/2014  E00198 RBO/1022 FELIPE DE JESUS MEDINA VIVAS 300.00 678,054.51
13/06/2014  E00198 RBO/1204 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 519.20 678,573.71
13/06/2014  E00198 FC-1656 SIMILAB, SA DE CV 693.00 679,266.71
13/06/2014  E00198 RBO/2337 MARIA JULIA PAT MQO 500.00 679,766.71
13/06/2014  E00198 RBO/2334 FERMIN CAHUM GONZALEZ 1,500.00 681,266.71
13/06/2014  E0D198 RBO-2335 AMADO CAHUM CAAMAL 800.00 682,066.71
14/06/2014  E00199 APOYO 500.00 682,566.71
14/06/2014  E00199 APOYO 500.00 683,066.71
14/06/2014  E00200 RBO-2134 MAXIMILIANA POOT Y PECH 650.00 683,716.71
14/06/2014  E00200 RBO/2137 ROLANDO KAUIL CAHUM 500.00 684,216.71
14/06/2014  E00200 RBO/2125 WENSESLAO CAHUM POOT 700.00 684,916.71
14/06/2014  E00200 RBO2126 MARCELO COHUQ Y CEN 700.00 685,616.71
14/06/2014  E00200 RBO/2127 VENICIA MANZON Y PECH 750.00 666,366.71
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14/06/2014  E00200 RBO/2128 PAULINA NOH CAAMAL 760.00 687,116.71
14/06/2014  E00200 RBO 2129 FELIBERTA PAT NO 750.00 687,868.71
14/06/2014  E00200 RBO/2130 VERONICA PAT CAN 750.00 688,616.71
14/06/2014  E00200 RBO/2131 DIEGO UH POOT 700.00 689,316.71
14/06/2014  E00200 RBO2132 OLGA CHAN POOT 750.00 690,066.71
14/06/2014  E00200 RBO/2133 EMILIA TUZ AKE 750.00 690,816.71
14/06/2014  E00200 RBO/44306 JUAN HERBERTO ALCOCER ROSADQ 5,000.00 695,816.71
14/06/2014  E00200 FC-576 UNIVERSID DE VALLADOLID YUCATAN 5,000.00 700,816.71
14/06/2014  E00200 FC-562 UNIVERSIDAD DE VALALDOLID YUCATA 1,350.00 702,166.71
18/06/2014  E00201 FC-913 MATRIZSADECV 267.00 702,433.71
18/06/2014  E00201 FC-1685 MED. POP DEL BAZAR SA DECV 1,188.33 703,622.04
18/06/2014  E00201 RBO/2330 JUAN CANCIO NOH PECH 1,500.00 705,122.04
18/06/2014  E00201 RBO/2361 MARIO 800.00 705,922.04
18/06/2014  E00201 RBO/2364 SILVERIO CAHUM CHAN 1,000.00 706,922.04
18/06/2014  E00201 RBO/2331 JOSE BERNASRBE COBA COLLI 600.00 707,522.04
18/06/2014  E00201 RBO 2332 EULOGIO MAHAY CHAN 700.00 708,222.04
18/06/2014  E00201 RBO/1612 MED. POPULA DEL BAZAR 408.47 708,630.51
18/06/2014  E00201 RBO/42 LEYDI NOEMI TUN ALONZO 350.00 708,980.51
18/06/2014  E00201 FC-2040 JOSE LOPEZ PORTILLO MANZANA 282.00 709,262.51
18/06/2014  E00201 FC-1635 MED. POP. DE L BAZAR 1,317.40 710,579.91
18/06/2014  E00201 FC-1123 ROSALIA DE FAT, ESCOBAR POOT 42022 711,000.13
18/06/2014  E00201 FC FARMACIA YZA 422.02 71142215
18/06/2014  E00201 FC-41 LEYDI NOEMI TUN ALONZO 350.00 711,772.15
18/06/2014  E00201 RBO/2338 HERMENEGILDO CAHUM CHAN 700.00 712,472.15
18/06/2014  E00201 RBO/2267 MARIA ISABELA PUC POOT 550.00 713,022.15
18/06/2014  E00201 RBO/2318 LUCIO CANCHE POOT 500.00 713,522.15
18/06/2014  E00201 RBO 2357 FERMIN CAHUM GONZALEZ 1,000.00 714,522.15
21/06/2014  E00203 RBO/2401 JUSTINO KOYQC UC 2,000.00 716,522.15
21/06/2014  E00203 RBO/2402 PRUDENCIA BATUN Y POOT 500.00 717,022.15
21/06/2014  E00203 FC-74ABF RICARDO MARTIN CHABLE POOL 708.00 717,730.15
21/06/2014  E00203 RBO/2376 LUCIO CANCHE POOT 1,200.00 718.930.15
21/06/2014  E00203 FC-87 MARIA LUISA GUZMAN LOPEZ 770.00 719,700.15
21/06/2014  E00203 FC-FARMACIA YZA 168.00 719,868.15
21/06/2014  E00203 RBO/2315 IDELFONSA PECH PAT 560.00 720,428.15
21/06/2014  E00203 RBO 2375 TIMOTEQ MOOH MIS 750.00 721,178.15
21/06/2014  E00203 RBO 2377 JOSE JESUS POCT MOO 1,200.00 722,378.15
21/06/2014  E00203 RBO 2368 LIGORIA UC CAHUM 800.00 723,178.15
21/06/2014  E00203 RBO/2329 ROMUALDO CAHUM POOT 1,200.00 724,378.15
21/06/2014  E00203 RBO 2374 BENITO CHAN PECH 650.00 725,028.15
21/06/2014  E00203 RBO 2371 FELIPE POOT EK 800.00 725,828.15
21/06/2014  E00203 RBO 2373 JOSE EVENCIO KAUIL NOH 800.00 726,628.15
21/06/2014  E00203 RB0O2372 BERNARDINO PAT NOH 1,000.00 727,628.15
21/06/2014  E00203 RBO2341 RUFINO CAHUM POOT 2,500.00 730,128.15
21/06/2014  E00203 RBO 2340 MARIA VICTORIA YAN CETINA 3,500.00 733,628.15
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21/06/2014  E00203 FC-FARMACIA YZA 54242 734170.57
26/06/2014  E00207 FC-17846 VIDAL ELECTROHOGAR SA DE CV 18,300.00 753,070.57
26/06/2014  E00208 RBO/2257 JOSE SANTOS CEN Y NO 550.00 753,620.57
26/06/2014  E00208 RBO 2277 ANTONIO KOYOC COHUO 1,000.00 754,620.57
26/06/2014  E00208 RBO 2275 MARCIANNQ UC BALAM 500.00 755,120.57
26/06/2014  E00208 RBO 2303 MARTINIANA POOT UC 800.00 755,920.57
26/06/2014  E00208 RBO/2276 JOSE SANTOS PECH CHAN 600.00 756,520.57
26/06/2014  ED0208 RBO2285 CLOTILDE POOT POOT 800.00 757,32057
26/06/2014  E00208 RBO/2278 CATALINO KOYOQC COHUQ 1,000.00 758,320.57
26/06/2014  E00208 RBO/2307 EPITACIA COUOH KAUIL 750.00 759,070.57
26/06/2014  E00208 FC-1136 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 400.26 759,470.83
26/06/2014  E00208 FC-1140 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POQT 2,078.00 761,548.83
26/06/2014  E00208 FC-1133 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 1,935.55 763,484.38
26/06/2014  E00208 FC-1134 ROSALIA DE FATIMA ESCOBAR POQT 1,912.30 765,396.68
26/06/2014  E00208 RBO/2252 CRESENCIO CHAN UC 4520.00 769,916.68
26/06/2014  E00208 RBO2305 MARIA ROSALIA MOO KAUIL 500.00 770,416.68
26/06/2014  E00208 RBO/2280 HERREDIA APOLINARIA COUQH HERRE 950.00 771,366.68
26/06/2014  E00208 RBO227% UDULIA HAU MAY 950.00 772,316.68
26/06/2014  E00208 RBO 2281 MARTINA NOH TUZ 750.00 773,066.68
30/06/2014  E00209 FC-1931 PERFORMANCE REPRESENTACION 21,600.00 794,666.68
30/06/2014  E00210 APOYO 500.00 795,166.68
30/06/2014  E00210 APQYO 500.00 795,666.68
TOTAL: 187,344 18 795,666.68

Pag. No. 4

Fecha: 11/07/2014



